
 

 

Додаток № 1  
до Договору постачання природного 

газу  
від «__» ________ 202_ р. № ____ 

 
 

Ф О Р М А   З А Я В К И 
 

ЗАЯВКА  
Споживач замовляє у Постачальника у ________ 202_ року наступні добові 

обсяги природного газу: 
Дата доби Добовий обсяг (DO) 

природного газу, тис.куб.м 

01  

02  

03  

04  

05  

06  

07  

08  

09  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

16  

17  

18  

19  

20  

21  

22  

23  

24  

25  

26  

27  

28  

29  

30  

31  

 
      Уповноважена особа Споживача (П.І.Б.)   Підпис 

     м.п. 
 

  



 

ЗРАЗОК ФОРМИ ЗАТВЕРДЖЕНО 

Цей Додаток складений українською мовою у двох ідентичних примірниках 
(по одному для кожної зі Сторін) та є невід’ємною частиною Договору. 
 

ПОСТАЧАЛЬНИК 

 

СПОЖИВАЧ 

НАЗВА НАЗВА 

  

 Директор 

 

 Директор 

 

   __________________ ПІБ 

М/П 

   __________________ ПІБ 

М/П 

 
 


